Nach dem Original unter den Brodaer Urkunden im Haupt-Archive zu Neustrelitz. — Gedruckt bei Boll, Stargard II, S. 293. — Vgl. Nr. 9546.

1368. Novbr. 25. Wismar.

9849.

*Der Kaland zu Wismar verkauft Kunigunde Mule daselbst 24 Schill. Rente, für welche ihr ein Seelgedächtniss gehalten werden soll,*

*während bei ihrer Beisetzung 10 Mk. nach ihrer Bestimmung vertheilt werden sollen.*

Noscat reuerenda nacio presencium felixque successio futurorum, quod nos Johannes Borghermester, rector ecclesie in Boyzeneborgh et decanus fratrum kalandarum in Wismaria, Albertus de Steynbrynke et Tymmo de Porta, presbiteri, procuratores, ac omnes et singuli fratres kalandarum intra Wismariam diligenti deliberacione preuia maturoque conscitu ac generali arbitrio vendidimus et presentibus vendimus rite et racionabiliter discrete domine Kunneghundi Mulen, prebendarie in sancto Spiritu in Wismaria, redditus viginti quatuor solidorum denariorum Lubicensium pro viginti quatuor marcis eiusdem monete nobis integraliter persolutis in vsusque nostros totaliter expositis et conuersis. Quos quidem redditus viginti quatuor solidorum procuratores nostri, qui pro tempore fuerint, quolibet anno circa festum beati Johannis baptiste, quando memoriam kalande nostre peragimus in ecclesia beate Marie virginis, perpetue obseruando, interieccionem cuiuslibet mali seu doli qualibet penitus semota et postergata, quamdiu dicta Kunnegundis vixerit, exsoluere tenebuntur. Sed quando prenominata Künegundis Mule morte preuenta fuerit, quod deus auertat, extunc illo die ipsius memoriam, vt infra scribitur, celebremus: videlicet cum quatuor luminibus cereis et boldik ipsorum fratrum kalandarum peragetur et fratribus presbiteris kalandarum personaliter existentibus in vigiliis et missis dicta pecunia, videlicet vi(n)ginti quatuor solidos<sup>1</sup>, equaliter diuidetur, fratribus eciam nostris absentibus, in negociis fratrum occupatis, debita et equalis porcio reseruetur et debeat reseruari. Preterea dicta Kunnegu[n]dis Mule predictis fratribus kalandarum ob predictam specialem memorie comparacionis dileccionem dedit decem marcas Lubicensium denariorum presbiteris, qui in sue deposicionis vigiliis et missis presentes fuerint, diuidendas, quas X marcas dicti fratres, vbi ipsa de bonis ipsius in vita sua assignauerit uel dixerit tollendas, ibidem debent absque aliquo impedimento recipere et subleuare. Vt autem premissa hec firma et stabilia iugiter perseuerent et nec a nobis nec a nostris posteris et successoribus quoquomodo inmutari valeant seu infringi, sigillum<sup>1</sup> fratrum nostrorum kalandarum presens scriptum duximus roborandum. Datum et actum Wismer, anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> sexagesimo octauo, ipso die beate Katerine virginis, presentibus fratribus nostris kalandarum ac pluribus fide dignis in testimonium premissorum.